
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej 
w Białaczowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) oraz § 44 ust. 1 uchwały Nr LXVIII/431/2023 RADY GMINY BIAŁACZÓW z dnia 28 listopada 2023 r. 
Statut Gminy Białaczów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 10137) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 15 maja 2024 w sprawie powołania Komisji 
Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie w składzie: 

1) Marzanna Paduszyńska - przewidnicząca Komisji; 

2) Marcin Pawłowski - członek Komisji; 

3) Włodzimierz Kupis - członek Komisji; 

4) Lidia Nowak - członek Komisji; 

5) Elżbieta Krajewska-Al-Khouri - członek Komisji”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7F973B-E5BC-40B9-BA21-C814012C18BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona 
może powoływać stale i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

 W związku z Zarządzeniem Nr 137/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie wyborów 
ponownych do Rady Miejskiej w Białaczowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2024 poz. 5273) oraz stwierdzającym 
wygaśniecie mandatu radnej Pani Małgorzaty Teleckiej  proponuje się uzupełnić skład Komisji Kultury, 
Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 Z uwagi na fakt że pani Małgorzata Telecka pełniła funkcję przewodniczącej komisji koniecznym jest 
również wybór przewodniczącego zważywszy na przepis § 44 ust. 1 uchwały Nr LXVIII/431/2023 RADY 
GMINY BIAŁACZÓW z dnia 28 listopada 2023 r. Statut Gminy Białaczów. 

Powołanie komisji oraz ustalenie składu osobowego komisji następuje w formie uchwały. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7F973B-E5BC-40B9-BA21-C814012C18BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


